
                                               
Глава Белоярского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
   
О временном ограничении движения  
автотранспорта на автомобильных  
дорогах р.п. Белый Яр в весенний период 
        
      В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог в р.п. Белый Яр, 
безопасности дорожного движения, в связи со снижением несущей способно-
сти конструкций дорожной одежды в период весенней распутицы,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 
1. Ввести на автомобильных дорогах р.п. Белый Яр временное ограничение 

движения транспортных средств общей массой более 10 тонн с 10 апре-
ля 2007 года до полного просыхания дорог. 

2. Временное ограничение не распространяется: 
На рейсовые автобусы, автомобили и транспорт, перевозящие лекарствен-
ные средства, навоз, дрова, продукты питания, посевной материал, удобре-
ния, сжиженный газ в баллонах для нужд населения, специальные автомо-
били коммунально-бытовых предприятий, связи, энергетики, здравоохране-
ния, автомобили, идущие на устранение аварий и чрезвычайных ситуаций, 
автомобили пожарной службы, бензовозы, перевозящие горюче-смазочные 
материалы, автомобили, работающие на благоустройстве поселка. 
3. Ведущему специалисту Щепину С.В. выдавать пропуска в исключитель-

ных случаях при провозке крупногабаритных и тяжеловесных грузов с по-
вышающими нагрузками. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального об-

народования. 
 
 
И.о. главы Белоярского  
городского поселения                                   Ю.Н. Васильева 
 
 
 
 
Генералова 
2-12-96 
 
Дело-2,  прокуратура-1, библиотека-2, редакция газеты - 1. 
 

                           

10 апреля   2007 года р.п. Белый Яр 
Верхнекетского района 

 Томской области 

                 № 024 


	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

